

ANNEX 1 (LOT 2)

Valoració oferta ecocòmica LOT 2

Subministrament, en règim de lloguer, muntatge i desmuntatge dels estands, les estructures modulars i complements de la Fira Avícola Raça Prat

a. Estands i complements de la carpa de l'Exposició Avícola, Agrícola i Ramadera	unitats	m2/ml/u	Preu m2/ml/u	Import
Construcció de 30 m2 de estand modular.	30	m2	17,1665	514,995
Col·locació 297 m2 de moqueta color en zona dels galliners	204	m2	4,033	822,732
17ml de paret de faig ZONA TELEVISIÓ I MAGATZEM	17	ml	17,1665	291,8305
2 Portes modular de faig MAGATZEM TELEVISIÓ	2	Unitat	39,0794	78,1588
9ml de paret magatzem i separacions estand ASSOCIACIÓ CRIADORS	9	ml	17,1665	154,4985
1 porta magatzem estand Criadors	1	unitat	39,0794	39,0794
1 Quadre de repartiment 19kW - AGRICOLA	1	unitat	163,5696	163,5696
2 Quadre 1,1 kW - AGRICOLA	2	unitat	26,9656	53,9312
1 Quadre 5 kW - AGRICOLA	1	unitat	59,9696	59,9696
20mts de cable 3x6 - AGRICOLA	20	ml	1,6206	32,412
1 penjador de peu estand ASSOCIACIÓ CRIADORS	1	unitat	13,32	13,32
3 taula despatx estand ASSOCIACIÓ CRIADORS	3	unitat	33,2778	99,8334
6 cadira PVC estand ASSOCIACIÓ CRIADORS	6	unitat	10,471	62,826
1 moble catàleg ASSOCIACIÓ CRIADORS	1	unitat	26,6252	26,6252
2 endoll doble	2	unitat	16,1838	32,3676
Import Total				2.446,15
Import IVA				513,69
IMPORT TOTAL AMB IVA				2.959,84

b. Estands i complements del sector gastronòmic RESTAURACIÓ i PUNTS INFORMACIÓ	unitats	m2/ml/u	Preu m2/ml/u	Import
10 mostradors 100x50cms reforçats AULA CUINA/RESTAURANT	10	unitat	32,5674	325,674
1 Quadre 9,9 kw per endolls zona BAR	1	Unitat	83,9604	83,9604
3 Endoll doble	3	Unitat	16,1838	48,5514
1 Quadre general de 125amp Trifàsic - RESTAURADORS	1	Unitat	556,85	556,85
2 Quadre de 40amp/24,9 kW Trifàsic - RESTAURADORS	2	Unitat	218,0854	436,1708
6 Endoll doble - RESTAURADORS	6	Unitat	16,1838	97,1028
2 Quadre de 32amp/19,9 kW Trifàsic - RESTAURADORS	2	Unitat	163,5696	327,1392
25 m cable 5x16 - RESTAURADORS	25	ml	7,252	181,3
1 Quadre de 63amp/39,2 kW Trifàsic - CUINA	1	Unitat	327,1318	327,1318
1 Quadre 19,9kw - Forn CUINA	1	Unitat	163,5696	163,5696
6 endoll dobles - CUINA	6	Unitat	16,1838	97,1028
1 Quadre 12,5 kW - CUINA	1	Unitat	109,0464	109,0464
20 m cable 5x16 - CUINA	20	ml	7,252	145,04
4 Fluorescent led CUINA	4	Unitat	13,875	55,5
3 endoll dobles - BAR	3	Unitat	16,1838	48,5514
1 Quadre 12,5 kW - BAR	1	Unitat	109,0464	109,0464
12 Quadres 1,1 kw MOSTRA VINS	12	Unitat	26,9656	323,5872
1 Pica d'aigua - MOSTRA VINS	1	Unitat	100,4846	100,4846
4 Focus led 100w Trusst Zona Vins i Restauració	4	Unitat	35,9048	143,6192
Base Pòrtic - RESTAURANT	1	Unitat	150	150
2 Quadres 1,1 kW Pòrtic entrada Zona Vins i Restauració	2	Unitat	26,9656	53,9312
Import Total				3.883,36
Import IVA				815,51
IMPORT TOTAL AMB IVA				4.698,86

c. Estands i complements de la carpa de la MOSTRA COMERCIAL i AGROALIMENTARI	unitats	m2/ml/u	Preu m2/ml/u	Import
AGROALIMENTARI				
Construcció de 112,5 m2 de estand modular	112,5	M2	17,1665	1931,23125
1 Quadre de repartiment 19kW	1	Unitat	163,5696	163,5696
2 Quadres 3,3 kw	2	Unitat	44,9476	89,8952
25mts de cable 5x6	25	ml	2,664	66,6
STAND CONSELL REGULADOR PRAT				
Construcció de 20,25 m2 de estand modular	20,25	M2	17,1665	347,621625
1 Porta modular	1	Unitat	39,0794	39,0794
1 ml Paret modular Magatzem	1	Unitat	17,1665	17,1665
1 Quadre 2,2 kW	1	Unitat	35,9566	35,9566
1 taula rodona	1	Unitat	30,2068	30,2068
3 Cadires pvc	3	Unitat	10,471	31,413
STAND CARXOFA PRAT				
Construcció de 20,25 m2 de estand modular	20,25	M2	17,1665	347,621625
1 Porta modular	1	Unitat	39,0794	39,0794
1 ml Paret modular Magatzem	1	Unitat	17,1665	17,1665
5,5 ml mostrador modular 100x50x86	5,5	ml	32,5674	179,1207
STAND CONSORCI DE TURISME BAIX LLOBREGAT				
Construcció de 12 m2 de estand modular	12	M2	17,1665	205,998
1 Porta modular	1	Unitat	39,0794	39,0794
10 ml Paret modular Magatzem	10	Unitat	17,1665	171,665
1 mostrador modular 100x50x86	1	Unitat	32,5674	32,5674
PRAT ECONOMIA				
43 m2 moqueta	43	m2	4,033	173,419
8 m2 tarima i moqueta	8	m2	8,584	68,672
74 ml Paret modular a 2,98 alçada	74	ml	22,7994	1687,1556
1 Porta modular	1	Unitat	39,0794	39,0794
24 Focus led 30w	24	Unitat	28,8896	693,3504
1 Quadre 12,5 kw	1	Unitat	109,0464	109,0464
10 endoll doble	10	Unitat	16,1838	161,838
2 mostradors moduls 100x50x86	2	Unitat	32,5674	65,1348
2 mostradors moduls 100x50x110	2	Unitat	32,5674	65,1348
1 Nevera	1	Unitat	49,9426	49,9426
1 Moble prestatgeria	1	Unitat	19,9726	19,9726
2 moble catàleg senzill	2	Unitat	26,6252	53,2504
1 Penjador de peu	1	Unitat	13,32	13,32
8 Taules aeroport blanques Newline	8	Unitat	31,9088	255,2704
32 Tamborets blancs Nuta	32	Unitat	24,42	781,44
2 taules rodones	2	Unitat	30,2068	60,4136
6 Cadires pvc	6	Unitat	10,471	62,826
COMERCIAL				
Construcció de 105 m2 de estand modular	105	M2	17,1665	1802,4825
14,5 ml Paret modular a 2,48 alçada	14,5	ml	17,1665	248,91425
1 Porta modular	1	Unitat	39,0794	39,0794
2 Quadre de repartiment 19kW	2	Unitat	163,5696	327,1392
STAND COOP.OBRERA DE VIVENDES				
Construcció de 12,25 m2 de estand modular de faig	12,25	M2	17,1665	210,289625
1 taules rodones	1	Unitat	30,2068	30,2068
2 Cadires pvc	2	Unitat	10,471	20,942
1 moble catàleg 2P	1	unitat	36,9186	36,9186
ZONA PALETS				
8 m2 tarima	8	m2	4,551	36,408
78,5 ml Paret modular a 2,48 alçada	78,5	ml	17,1665	1347,57025
2 Quadres 3,3 kw	2	Unitat	44,9476	89,8952
4 endolls doble	4	Unitat	16,1838	64,7352
10 Focus led 50w	10	Unitat	35,9566	359,566
			Import Total	12.758,45
			Import IVA	2.679,27
			IMPORT TOTAL AMB IVA	15.437,73

d. Estands i complements del sector de la MOSTRA ENTITATS i SALA POLIVALENT	unitats	m2/ml/u	Preu m2/ml/u	Import
Construcció de 53 ml de mostrador 100x50 entapissat	53	ml	45,5988	2416,7364
Prestatge de 1x25	49	Unitat	15,3402	751,6698
1 Focus estructura per cada expositor	53	Unitat	27,8092	1473,8876
1 Quadre 1,1kw per cada expositor	53	Unitat	26,9656	1429,1768
4 Quadre de repartiment 19 kW	4	Unitat	163,5696	654,2784

Cartela superior mostrador de melamina per retolació	53	Unitat	33,9438	1799,0214
Col·locació de rètol normalitzat al fris	53	Unitat	7,9772	422,7916
74 ml Paret posterior a 248 cm alçada blanca	74	Unitat	17,1665	1270,321
51 ml Paret separació a 150cms alçada entapissada	51	Unitat	17,1665	875,4915
2 Focus 100w led	2	Unitat	35,9048	71,8096
VEINALS				
12 m2 moqueta	12	m2	4,033	48,396
7 ml Paret de 3m	7	ml	22,7994	159,5958
4 Focus led 30w	4	Unitat	28,8896	115,5584
1 Quadre 1,1 kW	1	Unitat	26,9656	26,9656
1 endoll doble	1	Unitat	16,1838	16,1838
1 ml de mostrador 100x50 entapissat	1	ml	45,5988	45,5988
1 Taula rodona de vidre	1	Unitat	54,8858	54,8858
1 Penjador peu	1	Unitat	13,32	13,32
1 taula petita	1	Unitat	10,4414	10,4414
2 sillons blancs	2	Unitat	16,65	33,3
AMPA I AFA DEL PRAT				
12 m2 moqueta	12	m2	4,033	48,396
9 ml paret a 248 cm	9	ml	17,1665	154,4985
1 porta	1	Unitat	39,0794	39,0794
2 ml de mostrador 100x50 entapissat	2	ml	45,5988	91,1976
4 Focus led 30w	4	Unitat	28,8896	115,5584
1 Quadre 1,1 kW	1	Unitat	26,9656	26,9656
PRATICIPA 1				
4 ml Paret de 3m	4	ml	22,7994	91,1976
3 Focus led 30w	3	Unitat	28,8896	86,6688
1 Quadre 1,1 kW	1	Unitat	26,9656	26,9656
PHOTOCALL				
4 ml paret a 248 cm	4	ml	17,1665	68,666
3 Focus led 30w	3	Unitat	28,8896	86,6688
1 Quadre 1,1 kW	1	Unitat	26,9656	26,9656
ESPAI VOLUNTARIAT				
20 m2 moqueta	20	m2	4,033	80,66
ESPAI COMÚ				
15 m2 moqueta	15	m2	4,033	60,495
1 endoll doble	1	Unitat	16,1838	16,1838
1 Quadre 1,1 kW	1	Unitat	26,9656	26,9656
3 taula despatx	3	unitat	33,2778	99,8334
PUNT INFORMACIÓ				
4 mostradors corbats 215x50x110 cm	4	Unitat	156,3102	625,2408
2 ml friso 2mx0,57	2	ml	16,1246	32,2492
4 Focus led 30w	4	Unitat	27,8092	111,2368
1 Quadre 2,2 kW	1	Unitat	35,9566	35,9566
1 endoll doble	1	Unitat	16,1838	16,1838
4 Tamborets negres	4	Unitat	17,871	71,484
PRATICIPA 2				
6 ml paret a 248 cm	6	ml	17,1665	102,999
3 Taules aeroport	3	Unitat	31,9088	95,7264
6 Tamborets negres	6	Unitat	17,871	107,226
3 Podiums 50x50x70 cm	3	Unitat	71,965	215,895
2 Podium 100x70x50 cm	2	Unitat	119,9392	239,8784
ORGULL POTA BLAVA				
2 Taules baixes	2	Unitat	10,4414	20,8828
4 Podiums 50x50x70 cm	4	Unitat	71,965	287,86
2 Podium 100x70x50 cm	2	Unitat	119,9392	239,8784
EL NUS				
12 m2 moqueta	12	M2	4,033	48,396
MONOLITS ENTRADA I ZONA ACTIVITATS				
1 Monolit exterior 3x1 a 2,5	1	Unitat	110	110
3 Focus led 30w	3	Unitat	27,8092	83,4276
1 quadre 1,1 kw	1	Unitat	26,9656	26,9656
1 Monolit Zona Activitats 2x1 a 2,5	1	Unitat	110	110
3 Focus led 30w	3	Unitat	27,8092	83,4276
1 quadre 1,1 kw	1	Unitat	26,9656	26,9656
2 ml de mostrador 100x100x90	2	ml	72,372	144,744
INFERMERIA				
19,25 ml Paret posterior a 248 cm alçada blanca	19,25	Unitat	17,1665	330,455125
1 Quadre 2,2 kW	1	Unitat	35,9566	35,9566
1 Guia con focos	1	Unitat	41,6398	41,6398

1 endoll doble	1	Unitat	16,1838	16,1838
1 moble prestatgeria	1	Unitat	19,9726	19,9726
3 Cadires PVC	3	Unitat	10,471	31,413
1 Penjador peu	1	Unitat	13,32	13,32
1 taula despatx	1	unitat	33,2778	33,2778
			Import Total	16.195,24
			Import IVA	3.401,00
			IMPORT TOTAL AMB IVA	19.596,24

e. Estands i complements de la carpa SALA D'ACTES	unitats	m2/ml/u	Preu m2/ml/u	Import
Col·locació de 32 m2 de moqueta firal	32	M2	4,033	129,056
Col·locació de 298 m2 de moqueta firal	298	M2	4,033	1201,834
17 m2 moqueta per rampa	17	Unitat	4,033	68,561
49 ml paret perimetre carpa	49	MI	17,1665	841,1585
10 Panel modular amb peus	10	Unitat	20,62	206,2
6 ml de fris superior 57 cm	6	MI	13,4458	80,6748
4 Butaques Cube	4	Unitat	54,9524	219,8096
2 Miralls	2	Unitat	54,7082	109,4164
4 Burres amb penjadors	4	Unitat	24,679	98,716
MEGAFONIA				
1 Magatzem 1,5x1,5 amb porta	1	Unitat	79,9126	79,9126
1 quadre 1,1 kw	1	Unitat	26,9656	26,9656
1,5 ml mostrador	1,5	Unitat	32,5674	48,8511
VESTUARIS				
Construcció de 2 magatzems de 3x3 amb llum en sala d'actes	18	m2	133,1778	2397,2004
4 Portes accés Vestuaris	4	Unitat	39,0794	156,3176
2 mostradors 100x50 cm	2	Unitat	32,5674	65,1348
Construcció de 1 magatzem amb llum per vestuaris annexs - 10x5	50	m2	17,76	888
6 ml paret a 2,30 d'alçada	6	ml	17,1665	102,999
2 Portes accés Vestuaris annexs	2	Unitat	39,0794	78,1588
4 Quadres 3,3 kw	4	Unitat	44,9476	179,7904
4 Endolls dobles Vestuaris annexs	4	Unitat	16,1838	64,7352
15 mts de cable 5x16	15	ml	7,252	108,78
Escomesa de repartiment 39kW	1	Unitat	327,1318	327,1318
			Import Total	7.479,40
			Import IVA	1.570,67
			IMPORT TOTAL AMB IVA	9.050,08

f. Complementes de la carpa de l'estand municipal	unitats	m2/ml/u	Preu m2/ml/u	Import
Col·locació de 100 m2 de moqueta	100	M2	4,033	403,3
1 Quadre de repartiment 15 kW	1	unitat	136,3006	136,3006
7 endolls dobles	7	Unitat	16,1838	113,2866
10 focus leds 50W	10	Unitat	35,9566	359,566
			Import Total	1.012,45
			Import IVA	212,62
			IMPORT TOTAL AMB IVA	1.225,07

g. Estand modular el Prat Ràdio-Prat-TV - El Prat Web	unitats	m2/ml/u	Preu m2/ml/u	Import
50 m2 estand modular	50	M2	17,1665	858,325
8 ml de paret amb vitralls	8	MI	36,889	295,112
24,75 m2 sostre cec	24,75	M2	8,9614	221,79465
1 Magatzem 1x1	1	Unitat	66,5852	66,5852
1 Taula juntes 2x1m	1	Unitat	41,5954	41,5954
1 Penjador peu	1	Unitat	13,32	13,32
2 Taula rodona	2	Unitat	30,2068	60,4136
12 Cadires PVC	12	Unitat	10,471	125,652
1 porta acces	1	Unitat	39,0794	39,0794
1 Quadre 4,4 kw	1	Unitat	53,9386	53,9386
6 endolls dobles	6	Unitat	16,1838	97,1028
			Import Total	1.872,92
			Import IVA	393,31

IMPORT TOTAL AMB IVA 2.266,23

h. Complementos varis	unitats	m2/ml/u	Preu m2/ml/u	Import
1 Pica de agua - ARTESANAL	1	Unitat	100,4846	100,4846
5 focus de 50w - PORTA FIRA	5	Unitat	35,9566	179,783
2 quadre 2,2 kW - PORTA FIRA	2	Unitat	35,9566	71,9132
5 endoll doble - Globus repartits fira	5	Unitat	16,1838	80,919
5 quadre 1,1 kw - Globus repartits fira	5	Unitat	26,9656	134,828
3 ml passacables	3	Unitat	24,0278	72,0834
5 monolits 1x1x3m - ENTRADA FIRA	5	Unitat	87,2016	436,008
10 mostrador 1x1 - MONOLITS	10	Unitat	72,372	723,72
2 ml Tancament passadis polivalent	2	ml	17,1665	34,333
1 ml Tancament + porta Seguretat	1	Unitat	17,1665	17,1665
Despatx 2x2 amb porta	1	Unitat	99,8852	99,8852
15 Panel modular amb peus	15	ml	18,2188	273,282
1 Mostrador 100x50 sense portes PUNT INFORMACIÓ	1	Unitat	32,5674	32,5674
1 penjadors peu - PUNT INFORMACIÓ	1	Unitat	13,32	13,32
1 Tamboret negre	1	Unitat	17,871	17,871
1 Monolit 1x1x250	1	Unitat	78,1736	78,1736
Import Total				2.366,34
Import IVA				496,93
IMPORT TOTAL AMB IVA				2.863,27

i. Memòries de les instal·lacions i electricista de manteniment	unitats	Preu m2/ml/u	Preu	Import
Realització de esquemes i memòries unifilar de les instal·lacions dels estands de la Fira.	1	Unitat	1500	1500
Electricista i operari de manteniment durant els dies de celebració de la Fira per atendre les incidències elèctriques i petites reparacions	1	Unitat	0	0
Import Total				1.500,00
Import IVA				315,00
IMPORT TOTAL AMB IVA				1.815,00

LOT 2. Subministrament, en règim de lloguer, muntatge i desmuntatge dels estands, les estructures modulares i complementos de la Fira Avícola Raca Prat			Import Total
Suma imports totals dels apartats a+b+c+d+e+f+g+h+i sense IVA			49.514,31
		Import IVA	10.398,01
		IMPORT TOTAL AMB IVA	59.912,32

Signatura electrònica: